
Zarządzenie nr 122/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 7 listopada 2023 roku

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora UG dotyczących powołana 
komisji i zespołów, których składy osobowe uległy dezaktualizacji lub ich zadania 

zostały zrealizowane

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Tracą moc:
1) Zarządzenie nr 63/R/13 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie Komisji ds. 

realizacji Projektu „Bałtyckie Centrum Przetwarzania i Udostępniania Danych”;
2) Zarządzenie nr 91/R/15 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie komitetów 

sterujących do wspierania projektów znajdujących się na Polskiej Mapie Infrastruktury 
Badawczej, w których Uniwersytet Gdański występuje w roli partnera;

3) Zarządzenie nr 58/R/17 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie powołania Zespołu 
Wdrożeniowego ds. Projektu rozbudowy budynku Wydziału Matematyki, Fizyki 
i Informatyki Uniwersytetu Gdańskiego;

4) Zarządzenie nr 80/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie Zespołu do spraw 
nadzoru nad realizacją zamówienia publicznego udzielonego w wyniku postępowania 
przetargowego nr A120-211-56/19/MB na usługi sprzątania obiektów i terenów 
zewnętrznych na Kampusie Uniwersytetu Gdańskiego w Oliwie;

5) Zarządzenie nr 38/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie powołania Zespołu 
do spraw przygotowania koncepcji budynku Uniwersyteckiego Centrum Badawczego 
i Integracji Akademickiej;

6) Zarządzenie nr 29/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie powołania Zespołu 
ds. wdrożenia w Uniwersytecie Gdańskim systemu klasy ERP.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-11-07T10:50:29+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




